kazası Elmalı’da doğmuştur. Aslen Burdur’un Gölhisar ilçesine bağlı Yazır kö-
yünden olan babası Numan Efendi, Elmalı Şer’iyye Mahkemesi’nde başkâtip
olarak çalışmıştır. Hamdi Yazır, Elmalı’da Rüşdiye’yi bitirdikten sonra, öğreni-
mini sürdürmek üzere 1893/1310 yılında Elmalı’dan İstanbul’a gitmiş, İstan-
bul’daki on dört yıllık tahsil hayatı sonucu 1907/1324 yılında ‘Beyazıt Ders-i
âmm’ı olarak icazet almıştır. Beyazıt Camii’nde derslerine devam ettiği ve ica-
zet aldığı Kayserili Mahmud Hamdi Efendi “Büyük Hamdi”, kendisi de “Küçük
Hamdi” diye anılmaya başlanmış; yazılarında da bu imzayı kullanmıştır.